
月　 日 曜日 区別 薬 局 名 住 所 電 話 受付時間

近隣 フロンティア薬局日立店 日立市助川町2-14-5 0294-27-6331 17:30～9:00

あおぞら薬局金沢店 日立市金沢町4-24-15 080-6060-0764 17:30～9:00

近隣 さくら薬局日立店 日立市城南町2-1-6 0294-22-2424 17:30～9:00

あやめ薬局 日立市南高野町3-15-5 080-6060-0764 17:30～9:00

近隣 さくら薬局日立店 日立市城南町2-1-6 0294-22-2424 17:30～9:00

くすりのマルト調剤薬局鮎川店 日立市鮎川町3-1-1 080-6060-0764 17:30～9:00

近隣 フロンティア薬局日立店 日立市助川町2-14-5 0294-27-6331 17:30～9:00

ハート薬局 日立市鹿島町1-11-7 080-6060-0764 17:30～10:00

近隣 鳩ヶ丘調剤薬局 日立市助川町5-1-11 0294-21-4233 9:00～17:30

カワチ薬局鮎川店 日立市鮎川町4-7-21 0294-25-6005 10:00～17:00

近隣 フロンティア薬局日立店 日立市助川町2-14-5 0294-27-6331 17:30～9:00

セキネ薬局 日立市千石町2-1-9 080-6060-0764 17:00～9:00

近隣 フロンティア薬局日立店 日立市助川町2-14-5 0294-27-6331 9:00～17:30

東金沢薬局 日立市東金沢町5-6-16 080-6060-0764 9:00～17:30

近隣 フロンティア薬局日立店 日立市助川町2-14-5 0294-27-6331 17:30～9:00

東金沢薬局 日立市東金沢町5-6-16 080-6060-0764 17:30～9:00

近隣 さくら薬局日立店 日立市城南町2-1-6 0294-22-2424 17:30～9:00

日立クローバー薬局 日立市桜川町3-10-6 080-6060-0764 17:30～9:00

近隣 フロンティア薬局日立店 日立市助川町2-14-5 0294-27-6331 17:30～9:00

三和堂薬局大みか店 日立市大みか町4-4-7 080-6060-0764 17:30～9:00

近隣 フロンティア薬局日立店 日立市助川町2-14-5 0294-27-6331 17:30～9:00

アルファーム薬局大みか店 日立市大みか町2-22-29 080-6060-0764 17:30～9:00

近隣 フロンティア薬局日立店 日立市助川町2-14-5 0294-27-6331 17:30～9:00

よつば薬局 日立市金沢町3-17-2 080-6060-0764 17:30～9:00

近隣 さくら薬局日立店 日立市城南町2-1-6 0294-22-2424 17:30～9:00

おりかさ薬局 日立市折笠町564-2 080-6060-0764 17:30～10:00

近隣 鳩ヶ丘調剤薬局 日立市助川町5-1-11 0294-21-4233 9:00～17:30

カワチ薬局鮎川店 日立市鮎川町4-7-21 0294-25-6005 10:00～17:00

近隣 さくら薬局日立店 日立市城南町2-1-6 0294-22-2424 17:30～9:00

長山薬局 日立市多賀町1-2-2 080-6060-0764 17:00～9:00

近隣 フロンティア薬局日立店 日立市助川町2-14-5 0294-27-6331 9:00～17:30

あおぞら薬局大和田店 日立市大和田町1-1-30 080-6060-0764 9:00～17:30

近隣 フロンティア薬局日立店 日立市助川町2-14-5 0294-27-6331 17:30～9:00

あおぞら薬局大和田店 日立市大和田町1-1-30 080-6060-0764 17:30～9:00

近隣 フロンティア薬局日立店 日立市助川町2-14-5 0294-27-6331 17:30～9:00

ふたば薬局 日立市平和町1-6-1 080-6060-0764 17:30～9:00

日立薬剤師会からのお知らせ
休日夜間の処方せんについて
当番薬局は下記の通りです。曜日によって異なりますので、ご注意ください。

休日夜間は、当番制で対応しています。

尚、近隣以外の薬局を夜間利用される場合は、必ず日立薬剤師会緊急連絡直通電話
０８０－６０６０－０７６４に電話をしてから来局するようにお願いいたします。
お電話いただけない場合、十分な対応ができない場合がございます。尚、都合により当
番薬局が変更になる場合がありますので、ご了承ください。

7月5日 土（昼)

7月5日 土（夜)

7月1日 火

7月4日 金

7月2日 水

7月3日 木

7月8日 火

7月9日 水

7月6日 日(昼）

7月6日 日（夜)

7月7日 月

7月10日 木

7月12日 土(夜)

7月12日 土(昼)

7月11日 金

7月13日 日(昼）

7月13日 日(夜）

7月14日 月



近隣 フロンティア薬局日立店 日立市助川町2-14-5 0294-27-6331 17:30～9:00

クオール薬局日立南店 日立市久慈町7-19-13 080-6060-0764 17:30～9:00

近隣 さくら薬局日立店 日立市城南町2-1-6 0294-22-2424 17:30～9:00

あおぞら薬局金沢店 日立市金沢町4-24-15 080-6060-0764 17:30～9:00

近隣 フロンティア薬局日立店 日立市助川町2-14-5 0294-27-6331 17:30～9:00

あやめ薬局 日立市南高野町3-15-5 080-6060-0764 17:30～9:00

近隣 フロンティア薬局日立店 日立市助川町2-14-5 0294-27-6331 17:30～9:00

くすりのマルト調剤薬局鮎川店 日立市鮎川町3-1-1 080-6060-0764 17:30～9:00

近隣 鳩ヶ丘調剤薬局 日立市助川町5-1-11 0294-21-4233 9:00～17:30

ハート薬局 日立市鹿島町1-11-7 080-6060-0764 9:00～17:30

近隣 フロンティア薬局日立店 日立市助川町2-14-5 0294-27-6331 17:30～9:00

ハート薬局 日立市鹿島町1-11-7 080-6060-0764 17:30～9:00

近隣 さくら薬局日立店 日立市城南町2-1-6 0294-22-2424 9:00～17:30

セキネ薬局 日立市千石町2-1-9 080-6060-0764 9:00～17:30

近隣 さくら薬局日立店 日立市城南町2-1-6 0294-22-2424 17:30～9:00

セキネ薬局 日立市千石町2-1-9 080-6060-0764 17:30～9:00

近隣 さくら薬局日立店 日立市城南町2-1-6 0294-22-2424 17:30～9:00

日立クローバー薬局 日立市桜川町3-10-6 080-6060-0764 9::00～9:00(翌日）

近隣 フロンティア薬局日立店 日立市助川町2-14-5 0294-27-6331 17:30～9:00

東金沢薬局 日立市東金沢町5-6-16 080-6060-0764 17:30～9:00

近隣 フロンティア薬局日立店 日立市助川町2-14-5 0294-27-6331 17:30～9:00

三和堂薬局大みか店 日立市大みか町4-4-7 080-6060-0764 17:30～9:00

近隣 フロンティア薬局日立店 日立市助川町2-14-5 0294-27-6331 17:30～9:00

アルファーム薬局大みか店 日立市大みか町2-22-29 080-6060-0764 17:30～9:00

近隣 さくら薬局日立店 日立市城南町2-1-6 0294-22-2424 17:30～9:00

よつば薬局 日立市金沢町3-17-2 080-6060-0764 17:30～10:00

近隣 鳩ヶ丘調剤薬局 日立市助川町5-1-11 0294-21-4233 9:00～17:30

カワチ薬局鮎川店 日立市鮎川町4-7-21 0294-25-6005 10:00～17:00

近隣 フロンティア薬局日立店 日立市助川町2-14-5 0294-27-6331 17:30～9:00

おりかさ薬局 日立市折笠町564-2 080-6060-0764 17:00～9:00

近隣 フロンティア薬局日立店 日立市助川町2-14-5 0294-27-6331 9:00～17:30

長山薬局 日立市多賀町1-2-2 080-6060-0764 9:00～17:30

近隣 フロンティア薬局日立店 日立市助川町2-14-5 0294-27-6331 17:30～9:00

長山薬局 日立市多賀町1-2-2 080-6060-0764 17:30～9:00

近隣 フロンティア薬局日立店 日立市助川町2-14-5 0294-27-6331 17:30～9:00

あおぞら薬局大和田店 日立市大和田町1-1-30 080-6060-0764 17:30～9:00

近隣 さくら薬局日立店 日立市城南町2-1-6 0294-22-2424 17:30～9:00

ふたば薬局 日立市平和町1-6-1 080-6060-0764 17:30～9:00

近隣 さくら薬局日立店 日立市城南町2-1-6 0294-22-2424 17:30～9:00

クオール薬局日立南店 日立市久慈町7-19-13 080-6060-0764 17:30～9:00

近隣 フロンティア薬局日立店 日立市助川町2-14-5 0294-27-6331 17:30～9:00

あおぞら薬局金沢店 日立市金沢町4-24-15 080-6060-0764 17:30～9:00

7月25日 金

7月31日 木

7月29日 火

7月30日 水

7月28日 月

7月26日 土(昼)

7月26日 土(夜)

7月22日 火

7月23日 水

7月24日 木

7月27日 日(夜）

7月27日 日(昼）

7月17日 木

7月16日 水

7月15日 火

7月18日 金

月7月21日

7月19日 土(昼)

7月19日 土(夜)

7月20日 日(夜）

7月20日 日(昼）


